
会員各位 

JaSECT 第 50 回大会 演題募集・登録開始のお知らせ 

日頃より、JaSECT の運営にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。2025 年 2 月 25 日

より演題募集・登録を開始しました。皆様と共に熱い議論ができますよう、多くの皆様の  

ご参加と演題のご応募を何卒よろしくお願い申し上げます。 

演題募集期間：2025 年 2 月 25 日（火）〜2025 年 5 月 9 日（金） 

I. 大会テーマ: 「覧古考新」（らんここうしん）〜connect to the future〜 

II. 会期:2025 年 10 月 12 日(日)〜13 日(月) 

III. 会場: 東京国際フォーラム（〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3 丁目 5-1） 

 

IV. 演題募集カテゴリー 

1. 成人体外循環 

2. 小児体外循環 

3. 大血管体外循環 

4. MICS 

5 心筋保護 

6. 補助循環 

7. 材料・周辺機器 

8. 安全管理 

9. 教育 

10. その他 

Ⅴ.  応募方法：演題は他の学会で未発表のものに限ります。同一の演題であった場合は、発表

をご遠慮いただきます。発表者は招聘講演者を除き正会員に限りますので、未加入の方は

必ず入会手続きをしてください。                                                 

 （詳細は大会ホームページにてご確認ください） 

大会 HP：https://jasect50.com/ 

 

Ⅵ.   演題採択：応募された演題は、シンポジウムやラウンドテーブルディスカッションなどで

発表をお願いする場合があります。また、応募多数の場合はポスターでの発表をお願いす

https://jasect50.com/


ることがありますので、ご了承ください。 尚、採択された演題でも本学会投稿規定等に

抵触することが判明した場合、採択を取り消す場合があります。 

 

Ⅶ.  大会事務局：北里大学病院 ME 部  東條 圭一      

           メールアドレス：jasect2025-office@jasect.jp     

         〒252-0375 神奈川県相模原市南区北里 1-15-1    

          TEL：042-778-8111 

 

Ⅷ. 備考：会期最終日 10 月 13 日（月）はスポーツの日の祝日で 3 連休となりますので、  

宿泊、移動に混雑が予想されます。また、昨今の物価高の影響を受け東京の宿泊費は

高騰しております。宿泊施設、飛行機などのご予約はお早目にお済ませくださいます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

新たな情報は随時大会ホームページにてご案内いたします。 

大会 HP：https://jasect50.com/ 

 

 

 

５０回大会公式LINE 


